
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4313410 Datum vydání: 22.02.2025

Cena za nemovitost:

5 190 000 Kč

Lokalita:
Hodonín

Rodinný dům v Moravském Písku – komfortní bydlení v klidné
lokalitě

S užitnou plochou 178 m2 v hlavní budově a celkovým pozemkem
o velikosti 716 m2 se jedná o ideální prostor pro ty, kteří chtějí
bydlet v klidném prostředí s dostatkem soukromí a prostoru. Z
celkové rozlohy pozemku připadá 424 m2 na zahradu, kde si
můžete vytvořit relaxační oázu nebo prostor pro rodinné aktivity.
Vzrostlé stromy za domem jen podpoří soukromí a rodinnou
pohodu.

Stávající dispozice nemusí být finálním řešením. Zde můžete
rozehrát svoji symfonii a prostor si upravot podle vlastních potřeb a
představ.
Dům disponuje balkónem a terasou, které vám poskytnou prostor k
odpočinku, ranní kávě nebo posezení s přáteli.

Dostatek parkovacího prostoru. Velkým benefitem této nemovitosti
je garáž, která svými rozměry pamatuje a na novější a tedy
objemnější auta. Další možnost parkování je před domem a to až
pro 3 auta. Tohle jistě ocení každá rodina s více vozy nebo
návštěvami.

Skvělá lokalita. Moravský Písek je vyhledávaná lokalita s klidným
prostředím a dobrou dostupností do okolních měst. Navíc nyní, po
otevření dálnice, to máte s dostupností o dost jednoduší, a
rychlejší, nejen do Hradiště, Bzence ale i Zlína.

ID inzerátu ESO: 4313410
Inzerát vydán: 22.02.2025
ID zakázky v RK: 3040
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 716 m2
Balkón: ANO
Terasa: ANO
Užitná plocha: 178 m2
Plocha zahrady: 424 m2
Zastavěná plocha: 191 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Michal Macháček
Tel:

+420 603 744 244
Email:

info@remach.cz

REMACH UH s.r.o.
Tel:

777558622
Adresa:

Palackého náměstí 175,

68601 Uherské Hradiště
Web:

www.remach.cz


